
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 23 februari 2021, nr. 2021-18; 

 

Gelet op artikel 1.3.1. Bro, regelgeving van de commissie Besluit Begroting en 

Verantwoording én de besluiten van de gemeenteraad van Waalre van 22 oktober 2019 

en 27 oktober 2020; 

 

 

Besluit: 

 

1. In te stemmen met ontwikkelscenario 1 (‘groene eilanden’) als leidend scenario voor 

de toekomstige invulling van de ‘Driehoek’. 

2. In te stemmen met het afsluiten van de grondexploitatie Centrumplan Waalre bij de 

jaarrekening 2020 en het verlies van € 801.574 af te dekken vanuit de 

verliesvoorziening grondexploitaties voor een bedrag van € 685.976 en het 

restantverlies van € 115.598 ten laste te laten komen van het jaarrekeningresultaat 

2020. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 april 2021. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


